
marches-securises.fr Avis de publicité 24-77221 02/07/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe
AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

FOURNITURES

Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Grande-Synthe.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: FOURNITURE DE BETON MOBILE/TP DIVERS CHANTIERS.
Description: Montant maximum annuel : 200 000 EUR HT
Identifiant de la procédure: 74d6edc8-7903-408a-a229-aa0316ebc180.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 44114100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: GRANDE-SYNTHE.
Code postal: 59760.
Code NUTS: FRE11.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024S0022.
Titre: FOURNITURE DE BETON MOBILE TP DIVERS CHANTIERS.
Description: Accord-cadre à bons de commandes d'un montant maximum annuel de 200 000 € HT Durée du marché : 1
an reconductible annuellement dans la limite de 4 ans.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 44114100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 800000 EUR.

5.1.6 Information General

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-77221 02/07/2024

page 2/3

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : PRIX DES PRESTATIONS.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 90

Critère Qualité :
Description : Délai de livraison (pour livraison urgente sur appel téléphonique) en jours ouvrés.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 13/05/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 4 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 999.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 999.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE

Section 6 : Résultats
Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis:800000 EUR
Valeur maximale des accords-cadres dans cette procédure:800000 EUR

6.1-Identificateur de lot de résultat:LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi
Accord-cadre:
Valeur réestimée de l’accord-cadre:800000 EUR

6.1.2-Informations sur les lauréats:
Lauréat:
Nom officiel:SARL DAMBRICOURT
Offre:
Identifiant de l’offre:SARL DAMBRICOURT
Identifiant du lot ou groupe de lots:LOT-0001
Valeur du résultat:800000 EUR
L'offre a été classée
Place sur la liste des lauréats:1
La valeur de la sous-traitance est connue:>non
Le pourcentage de la sous-traitance est connu:non
Informations relatives au marché:
Identifiant du marché:A2024006
Date à laquelle le lauréat a été choisi:21/06/2024
Date de conclusion du marché:26/06/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre:oui
Information sur les fonds de l'Union européenne:
Nom du projet ou programme financé par l’UE:
Organisation qui signe le marché:Ville de Grande-Synthe

6.1.4 Informations statistiques:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-77221 02/07/2024

page 3/3

Offres ou demandes de participation reçues:
Type de soumissions reçues:Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues:1

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Grande-Synthe.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21590271900016.
Adresse postale : Place François Mitterrand.
Adresse postale : Place François Mitterrand.
Ville : Grande-Synthe.
Code postal : 59760.
Pays : FRANCE.>
Adresse électronique: marches.publics@ville-grande-synthe.fr.
Téléphone: +33 328627700.
Adresse internet: http://www.ville-grande-synthe.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17590003400026.
Adresse postale : 5 Rue Geoffroy Saint-Hilaire CS 62039.
Ville : LILLE Cedex.
Code postal : 59014.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-lille@juradm.fr.
Téléphone: +33 359542342.
Télécopieur: +33 359542445.
Adresse internet: www.telerecours.fr.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : SARL DAMBRICOURT.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 44955100100026.
Adresse postale : 1091 route de Watten.
Ville : MILLAM.
Code postal : 59143.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: dorian.sarldambricourt@gmail.com.
Téléphone: +33 328680105.
Télécopieur: +33 328688615.
Adresse internet: www.dambricourt.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :e978facc-04ef-469a-abea-22b8bfb8e585
Type de formulaire: Résultat de marché.
Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession | Résultats – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 02/07/2024 à 15:26.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: Français.


